[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ   ГОРОДСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ   ПРИОБЬЕ

Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	15
	»
	октября
	20
	18
	г.

	№
	488

п.г.т. Приобье
О заключении концессионного
соглашения на иных условиях,
чем предложенное инициатором

Руководствуясь Федеральным законом от 21.07.2005г. № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», Федеральным законом от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», распоряжением администрации городского поселения Приобье от 28 августа 2018г. №105 «О возможности заключения концессионного соглашения на иных условиях, чем предложенное инициатором», в связи с отсутствием заявок от иных лиц о готовности к участию в конкурсе на заключение концессионного соглашения, проект которого размещен на официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о проведении торгов www.torgi.gov (заявка № 300818/0903544/01):

1. Заключить концессионное соглашение в отношении объектов централизованной системы теплоснабжения, находящихся в собственности муниципального образования городское поселение Приобъе на иных условиях, чем предложено инициатором с Открытым Акционерным Обществом «Югорская Территориальная Энергетическая Компания -  Региональные Сети» (ИНН 8601033125, ОГРН: 1078601003788).
2. Разместить настоящее постановление на официальном веб-сайте администрации городского поселения Приобье и на официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о проведении торгов www.torgi.gov.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы по вопросам строительства, ЖКХ и обеспечению безопасности.
Глава городского поселения Приобье

                  Е.Ю. Ермаков